



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE ITUMBIARA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
Número do processo: 50619/2024

Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PARA ATENDIMENTO MÉDICO NO NABS

Empresa: UBERCOPIAS E IMPRESSOS LTDA

CNPJ/CPF: 08.420.626/0001-69

Representante:

CPF:

Status: Sócio

Microempresa: Não

| Lote                   | Item | Produto                                                                                                                                                                          | Unidade | Marca   | Qtd      | Valor unitário | Valor total |
|------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|----------------|-------------|
| 1                      | 1    | RECEITUÁRIO MÉDICO 100X1, 1 VIA, 15X21CM, 1X0, COR TINTA AZUL REGAL EM SULFITE 56 GR, ALCEADO.                                                                                   | BLOCO   | PRÓPRIO | 100,0000 | 4,8000         | 480,0000    |
| 1                      | 2    | RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100X2, 2 VIA, 1 VIA, 15X22CM, 1X0, COR TINTA AZUL MEDIO EM SULFITE 56GM ALCEADO COM CARBONO, SEGUNDA VIA AZUL.                                     | BLOCO   | PRÓPRIO | 50,0000  | 9,8000         | 490,0000    |
| 1                      | 3    | REQUISIÇÃO DE EXAMES 100X1, 1 VIA, 15X21CM, 1X0, COR TINTA AZUL MEDIO EM SULFITE 56GR.                                                                                           | BLOCO   | PRÓPRIO | 50,0000  | 4,8000         | 240,0000    |
| 1                      | 4    | NOTIFICAÇÃO DE RECEITUÁRIO AZUL, TAMNHO 25X9CM, PICOTADO E GRAMPEADO, ESPECIFICADO COM PORTARIA 344/98 ANVISA, PAPEL OFFSET 75G COM MARCA D' ÁGUA (NECESSÁRIO APROVAÇÃO DA ARTE) | BLOCO   | PRÓPRIO | 20,0000  | 3,8000         | 76,0000     |
| Valor total do lote    |      |                                                                                                                                                                                  |         |         |          |                | 1.286,0000  |
| Valor total fornecedor |      |                                                                                                                                                                                  |         |         |          |                | 1.286,0000  |
| Total geral            |      |                                                                                                                                                                                  |         |         |          |                | 1.286,0000  |